

แบบ ปร.6

สรุปผลประมาณราคา

โครงการ : คุ้มกันเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำลังการผลิต 4 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง
บ้านโนนสง่าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลละหานทราย องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบมีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	15,749.74	รวม Factor F แล้ว
2	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	599,250.27	รวม Vat แล้ว
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการ	615,000.00	
	(ตัวอักษร) หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

หมายเหตุ : ประมาณการตาม ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 01020004 ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ สมาร์ทเพียวคอมแพ็ค

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
ประมาณการแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ความเห็น ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ)
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน วิชาการราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ
(จักรกริช วัฒนศิริ วัฒนศิริ)

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ
(นายศิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ/เลขานุการ
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

แบบ ปร.6

สรุปผลประมาณราคา

โครงการ : ครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำลังการผลิต 4 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง
บ้านโนนสำพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลละหานทราย องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสำพัฒนา ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบมีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	15,749.74	รวม Factor F แล้ว
2	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	599,250.27	รวม Vat แล้ว
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการ	615,000.00	
	(ตัวอักษร) หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

หมายเหตุ : ประมาณการตาม ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 01020004 ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ สมาร์ทเพียวคอมแพ็ค

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็นผู้ตรวจ
(ชื่อ).....
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน ศึกษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายศิตะพิชญ์ สิริภูบาล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็นผู้อนุมัติ
(ลงชื่อ).....
(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

แบบสรุปค่าประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบ ปร5ก ที่แบบมาจำนวน	1	แผ่น
------------------------	---	------

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

[illegible]

แบบ ปร5(ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการ ครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำจัดการผลิต 4 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านโนนสง่าพัฒนา
พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ 12 ตำบลสะพานทราย องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบ ปร5ข มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
1	งานจัดหาและติดตั้งระบบโรงสูบน้ำ เติมน้ำ และผสมสารเคมีในน้ำดิบ	156,330.82	
2	งานถังเติมอากาศด้วยระบบเวนจูรีและถังเก็บน้ำใส	101,328.87	
3	งานถังตกตะกอนและกรอง	144,895.21	
4	งานบริการ ก่อนและหลังการขาย	44,600.00	
5	ค่าขนส่งติดตั้งระบบ และค่าใช้จ่ายในการผลิตและติดตั้ง	152,095.37	
	รวมเป็นเงิน	599,250.27	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4(ก)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ คุรุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำลังการผลิต 4 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง บ้านโมดูลง่าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลสะพานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโมดูลง่าพัฒนา ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคามือวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่องยาว 1x1x2.2 มม.	3.00	ท่อน	258.00	774.00			774.00	
	- เหล็กกล่องยาว 2x2x2.2 มม.	3.00	ท่อน	548.00	1,644.00			1,644.00	
	- เหล็กกล่องยาว 2x1x2.2 มม.	3.00	ท่อน	451.00	1,353.00			1,353.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็กทำรั้ว รวมลวดเชื่อม	18.87	กม.			15.00	283.05	283.05	
	- แผ่น metal sheet ทน 3 มม.	17.00	ตร.ม.	126.12	2,144.04			2,144.04	
	- ตะแกรงสานกันเป็นผนัง	1.00	ม.วิ่ง	1,211.27	1,211.27			1,211.27	
	- สกรูเกลียวปลาย ปลายสว่านยึด metal sheet	1.00	กล่อง	150.00	150.00			150.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปสด(ง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และประมาณราคาครุภัณฑ์

โครงการ ครุภัณฑ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำลัการผลิิต 4 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง บำรุงเินแสงฟ้าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลหวนทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลหวนทราย อำเภอหวนทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหวนทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ต.และหวนทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานครุภัณฑ์								
1	งานจัดหาและติดตั้งระบบประปา เติม และผลผลิตการเคมีในน้ำดิบ								
1.1	ระบบสูบน้ำและระบบควบคุมการทำงาน	1.00	งาน					78,090.00	
	- ปั้สูบน้ำใต้ดินถึงสูง จมวด 1.5 แรงม้า 220V/AC								
	- ระบบควบคุมการสูบน้ำใต้ดินถึงสูง การสูบน้ำดิบเข้าถังกรอง								
1.2	ระบบเติมสารเคมีอัตโนมัติ เพื่อปรับปรุงคุณภาพน้ำ	1.00	งาน					53,240.82	
	- ประกอบตัวถังเคมี จมวด 1.00 ลิตร จำนวน 3 ถัง								
	- อุปกรณ์จ่ายสารเคมี จำนวน 3 ชุด								
	- สารเคมีปรับปรุงคุณภาพน้ำ 3 ชนิด								
1.3	เทศโนโลยีวอร์เท็กซ์กักขยร์ อุปกรณ์ผสมสารเคมีและน้ำดิบเข้าตัวถังกัน โดยการ กวาดรื้อในฟ่อบิตอย่างมีประสิทธิภาพ	1.00	งาน					25,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4(ข)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และประมาณราคาตู้กลั่น

โครงการ อนุรักษ์สิ่งแวดล้อมเพื่อสุขภาพระบบประปาหมู่บ้าน ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ กำลัการผลิค 4 ตู้บาศคัเมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง น้ำบโนนสง่าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลสะพานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน		
3	งานถึงคกตะกองและกรอง								
3.1	ถังกรองขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.97 ม. สูง 3.0 ม. วัสดุ แผ่นเหล็กกริดร็อย ss400 ทน 4.0 มม.	1.00	ถัง					56,082.88	
3.2	ระบบเทคโนโลยีไฮโดรลน	1.00	ถัง					30,000.00	
3.3	ระบบห้องกวนช้าและสลิตตะกอง	1.00	ถัง					35,000.00	
3.4	ระบบกรองแบบ Up Flow Type	1.00	ถัง					23,812.33	
	รวมราคารายการที่ 3							144,895.21	
4	งานบริการ ก่อและหลังการขาย								
4.1	บริการตรวจคุณภาพน้ำ	1.00	ถัง					4,600.00	
	- ตรวจคุณภาพน้ำดิบก่อนเข้าระบบ								
	- ตรวจคุณภาพน้ำหลังจากผ่านกรอง เพื่อรับรองผลน้ำ								

